



## **Wyrwij się z miasta! „Czas w las” pokaże Ci, co warto zobaczyć, także tuż pod Iławą**

data aktualizacji: 2021.07.03



**Nowa odsłona serwisu "Czas w las" Lasów Państwowych. Odświeżona wersja leśnego przewodnika turystycznego to serwis przedstawiający ofertę turystyczną Lasów Państwowych w całym kraju, także na Pojezierzu Iławskim.**

Zwłaszcza teraz, gdy trwają wakacje, Lasy Państwowe zachęcają: wyrwij się z miasta, czas w las! Serwis prowadzony jest przez Centrum Informacyjne LP, przy współpracy Ośrodka Rozwojowo-Wdrożeniowego LP w Bedoniu, który pozyskuje dane do bazy o ośrodkach i administruje nią.

**- Za pomocą prostej wyszukiwarki, zintegrowanej ze szczegółową mapą, można tu szybko i łatwo uzyskać kompletne informacje o bazie rekreacyjnej i**

**noclegowej, udostępnianej przez leśników - podają leśnicy. - Czaswlas.pl to przystępny przewodnik po najciekawszych obiektach i pięknych miejscach rozsianych na jednej trzeciej powierzchni naszego kraju. Zawiera informacje o ok. 17 tys. obiektów leśnych: ośrodkach szkoleniowo-wypoczynkowych, kwaterach myśliwskich, szlakach, obozowiskach i wielu innych.**

Na stronach leśnego przewodnika turystycznego dowiesz się o ich usytuowaniu, możliwościach dojazdu, rodzaju i standardzie usług, o wyposażeniu, możliwej liczbie gości, okolicznych atrakcjach turystycznych. Będziesz mógł podzielić się opiniami z innymi gośćmi polskich lasów.

Czaswlas.pl możesz mieć zawsze przy sobie - wystarczy, że jesteś online. Na tych stronach dowiesz się:

- gdzie wypocząć z przyjaciółmi lub z rodziną na łonie przyrody w ulubionym zakątku Polski;
- gdzie aktywnie spędzić czas, uprawiać ulubioną lub dopiero co poznaną dyscyplinę sportu;
- gdzie zregenerować siły, korzystając z bogactw lasu i gościnności jego gospodarzy;
- gdzie przeprowadzić udane szkolenie biznesowe, wyjątkową konferencję - z dala od zgiełku miasta.

Korzystając z aplikacji, można już eksplorować m.in. lasy na Pojezierzu Iławskim. Z mapy dowiesz się, gdzie przystaniesz na parkingu, skorzystasz z noclegu, czy wybierzesz się na biwak. Aplikacja uwzględnia także punkty widokowe, edukacyjne i historyczne. Można zaplanować pieszą, rowerową, a nawet konną wyprawę.

Skorzystać z aplikacji można [tutaj](#).

*Red. kontakt@infoilawa.pl na podstawie materiałów Lasów Państwowych.*

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/64795-wyrwij-sie-z-miasta-czas-w-las-pokaze-ci-co-warto-zobaczyc-takze-tuz-pod-i-lawa>